Директору «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От юрисконсульта Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk166480163][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на сокращение времени перерыва
Прошу рассмотреть возможность сокращения обеденного перерыва с одного часа до 48 минут в пользу сокращения рабочего дня в пятницу на час, то есть рабочий день будет длиться с 8 часов 00 минуть до 16 часов 00 минут.
24 мая 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)